



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Widzisz bezdomnego - reaguj

Publikowane od

05.01.2016 00:00:00

Publikowane do

05.02.2016 00:00:00



Sześć interwencji w poniedziałek 4 stycznia br. i trzy do godziny 10:00 we wtorek. To bilans dwudniowej pracy Straży Miejskiej w ramach akcji „Bezdomny”. Trzech bezdomnych trafiło już do ośrodka dla bezdomnych w Miączynie, troje kolejnych czeka na wyjazd.

Patrowanie miejsc, gdzie mogą przebywać osoby bezdomne jest priorytetem w działaniach Straży Miejskiej zimą. – Związane z tym czynności zaczynamy rano i kończymy około 22, wraz z końcem służby – wyjaśnia komendant Marek Wysocki.

Funkcjonariusze mają pod stałym nadzorem pustostany, ogródki działkowe, dworce i klatki schodowe. W poniedziałek 4 stycznia właśnie na klatkach schodowych spotkali 2 osoby. Dwie inne, po godzinie 21:00 odnaleźli na terenie hurtowni przy ul. Dzierzgowskiej. Dwóch panów przyszło do siedziby straży i osobiście poprosiło pomoc. – Sygnały przekazują nam także mieszkańcy. Mówią o osobach, które błąkają się przy dużych sklepach, grzeją w budynkach wielorodzinnych. W każdym przypadku podejmujemy natychmiastową interwencję. Mieszkańcom dziękujemy i prosimy o to, by reagowali. Telefon do straży to 986 lub 23 654 64 34 – informuje komendant Wysocki.

Straż Miejska pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 22:00. W pozostałe dni informację o osobach, których zdrowie lub życie może być zagrożone należy przekazywać do Komendy Powiatowej Policji w Mławie (tel. 997).

Przypominamy, że wciąż trwa zbiórka odzieży, obuwia, środków chemicznych oraz pościeli i koców. Rzeczy te można przynosić do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej (Mława, ul. Narutowicza 6) lub do Szpitala (Mława, ul. dr Anny Dobrskiej). MOPS jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00. Szpital pracuje codziennie do godziny 20:00.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/widzisz-bezdomnego-reaguj>